高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 11月 15日

發文字號：高市旅行(105)良字第 345號

主旨:宜蘭縣政府為配合「清水地熱環境改善第二期工程」施工需要，公告清

水地熱公園 105 年 11 月 16 日起至 12 月 30 日止休園案，不對外開放，

敬請查照。

說明：

1. 依據宜蘭縣政府 105 年 11 月 9 日府旅管字第 1050183654B 號函辦理。

2. 該府為進行清水地熱環境改善工程需要，將進行停車場整建及地熱公

園水土保持工程施作，茲因清水地熱公園聯外產業道路路幅狹小，彎

道繁複，施工大型機具及卡車進出頻繁，恐與遊客車輛會車產生危險，

另因停車場原地整建，亦將造成停車空間不足，為維護施工安全及工

程品質，兼顧遊客旅遊品質及行車安全，清水地熱公園自 105 年 11 月

16 日起至 105 年 12 月 30 日止休園，不對外開放。預定於 105 年 12

月 31 日起，重新開放入園。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881